
fzo z z /0 2 % 
PK57431Y . 

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet . 
- Hlasové služby (Technická specifikace) 

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet &. 1486631263563, uzavřené dne: 25.4. 2023 
(dále jen „ Rámcová smlouva“) 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK 
Sídlo: náměstílunkovych 2, 155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: nám. Republiky 1090/5, Praha 1 
IČ: 25738001 uč: 00064415 
Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Ing. Daniel Sobotka, ředitel 
(dále jen „Poskytovatel") (dále jen „Účastnlk") 
Osoby oprávněné k jednání za Účastník: ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy: ing. Miloslava Vaňková Tel.!e-mall: 602 709 112, m.vankova©fok.cz 
vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: ing. Miloslava Vaňkova Tel.!e-rnail: 602 709 112, m.vankova©fok.cz 
Technických záležitostech: ing. Miloslava Vaňková Tel./e-mail: 602 709 112, rn.vankova©fok.cz 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jinych služeb a zboží ze 
strany Poskytovateie za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit 
speclňkaceml uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

Název služby: Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby 
k Rámcové smlouvě č.: 1-286631263656__0 Požadavek na: , Změna služby a prodloužení (Nová RS) 

Dílčí smlouva ! verze: 1/1 2:13:13,17 323: —- 

_ 
Fakturační 
skupina č.: 
Adresát: Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK 

Ulice, č.p.: Nám. Republiky 1090f5 
Psč, Město: 110 00 Praha 1 
Tarifní plány: vše 

Faktury zasílat na akretariagmgk. ;; . 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tim, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální'doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena 
od Rozhodného dne podle Smlouvy do 25. 4. 2027. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozdeji k Rozhodnemu dni, 
pokud bude podepsaná Dílčí smlouva doručena Poskytovatell do 30 dnů před timto datem. V opačném případě bude nastavení služeb 
provedeno až v průběhu dalšího zúčtovacího období následujícího po Rozhodném dni. 

Tarifní plán č. 1 . 
TP1 Tarif s Individuální sazbou pravidelná měsíční 

Str. 1 z & 
verš 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní peče 800 777 790 
Náměstí Junkovich 2 iČO: 25788001, DIČ: (225789001 
155 00 Praha 5 VIPQvodafonecz: vodafone.cz ' c m  
Společnost zapsaná v obchodním reptl'iku vedeném Městským soudem v Mae, oddíl B, vloha 6051. on.-.; m..-.. m 



P'K57431Y 
'. 

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet . 
— Hlasové služby (Technická specifikace) 

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou 

Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou 

ie—II hlasov! sluibe posli—novin: pomoci ADSLNDSI., nevztahule sena nf Doliotleo wan-movité úrovni s_luieb. 

INDIVIDUÁLNĚ SIEDNANÉ cem 
Volání v rámoi ČR: 

Typ služby 

z pevné na pevnou 

Z pevné na mobil 

Vnitrofiremní volání (VPN) — pevná linka 
způsob tarifikaoe pevná linka 60+1 

Tvp sluibv 

Z mobilu na 010i 
Z mobilu na pevnou 

Vnitrofiremní voláni [VPN] 
SMS — textové zprávy 
způsob tarifikace mobilní linka 604-1 

Neomezené tarify - Tarifní pián č. 2, 3, 4, 5, 6, ? 

Uživateiský 
poplatek 

TP2 - Neomezené volání a SMS s OneNet 179,00 Kč 
mobilmm pripojenim 
TPS - Neomezené volánla SMS s OneNet 300.00 Kč 
mobilním pripojenim 
T174 Í Neomezené voiáni & SMS : OneNet 379,00 Kč 
mobiimm připojenlm , 
TPS - Neomezene volání a SMS s OneNet 489,00 Kč 
mobilním připojemm 
TPS - Neomezené volání a SMS s OneNet - 
mobilním připojením 65990 “ 

Volání v rámci ČR: 

Typ služby i - - 

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

ivoláni v rámci VPN 
SMS -— textové zprávy 

_ 10,00 Kč. 
1,00- Kč 

... . 

Cena za jednotku _ __ _ __ 
Do sítě Vodafone Do ostatním národních-síti 

0,40 Kč/min 0,40 Kč/min 

0,40 kai-nm '. 0,40 Kčfmin 
0,00 Kč/min ! 

__ _ c=m-edem __ _ _ _ 
Do SH Vodafone . Do ostetnich M i d i  s_ftf__ _ 

0,50 Kč./min * 0,50 Kčfmin 
0,50 Kč,/min 0,50 Kčlmin 

0,00 Kč./min ! 
0,50 KUSMS ' 5 0,50 Kč/srws 

Automatický Objem conan 
DMM Doltup' dokopu úchop-cht 

OneNet mobilní připojeni bez dat _; Ne — - 

OneNet mobilní připoiení 300 Ne 250 MB 50,00 Kč“ 

OneNet mobilní připojeni 1060 - Ne 500 MB 80,00 Kč 

OneNet mobiinl připojeníaooa ' Ne 168 130,00 Kč 

OneNet mobilni připojeni 5060 Ne 2 GB 200,00 Kč 

Cone za jednotku 
7'——f—' —— -- -- —- -—- —----——-— 

Do siti Vodafone Do ostatních sítí 

0,00 Kčlmin 0,00 Kčlmin 

0,00 Kčlmin 0,00 Kčfmin 

0,00 Kč! min ] 

0,00 KČISMS " 0,00 KČISMS 

" si.-. z : 0 
o voníš- 

Voclafone Czech Republic a.s. Vodafone firemni péče 000 777 180 
Náměstilunkových 2 IČO: 25700001. DIČ: czzszasom 
155 00 Praha 5 VlPQvodafonen; vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodnom reptriku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vinne 6064, 

Í' % 
.. F|- vnl tel-vnit nit 



PK57431Y 

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet . 
—-— Hlasové služby (Technická specifikace) "'- 

Zvýhoclnčné mezinárodní volání pro vybrané regiony: 
__Cena za jednotku pro mezinárodní volání 

Zvýhodnění! region ' ' ' - z mobilu na mobil : mobiiu na pevnou : pevné na pevnou a pevné na mobil 
Region 0 4,79 Kčfmin 4,79 Kčlmln 2,80 Křimin 4,79 Kčfmin 

Region 1 7,00 Kčfmin 7,00 Kčjmin 2,80 Kčlmin 7,00 Kčfmin 

Region 2 9,50 Kčlmin 9,50 Kčfrnin 2,80 Kčfmin 8,00 Píč/min 

Region 3 13,00 Kčfmin 13,00 Kčlmin 9,00 Kčlmin 11,00 Kčfmln 

Region 4 25,00'Kčlntin 25,00 Kč./min 15,00 Kčfmin 13,00 Křimin 

Region 5 35,00 Kčlmin 35,00 Kčfmin 20,00 Kčlmin 25,00 Kčlmin 

Mezinárodní SMS 
cena za jednotku pro mezinárodní SMS 

1,00 Kč 

Mezinárodní MMS 
Cena za jednom: pro modlil-odd MMS 

9,50 Kč 

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích \: České republice a 
sjednaných ve Smlouvě Jako Ta rlfni plány. 

zvýhodněné roamiggové volání pro vybrané zóny 

ZUÝh' dubna zd a Cena zalodnotlmprofoamme voláni 
D " . - ---— .. _ _ . _  .. _ 

Oddtozi Widset! 

zena 1 ' Ceny služeb v zóně L odpovídají cenám národ ních služeb dle tarifu. 

Zóna 2 20,00 Kelmln 10,00 Ečfmin 

Zóna 3 20,00 Kčlmin 10,00 Kčfmln 

zvýhodněné manňngové SMS pro vybrané zony 
Zvýhodněná zóna Odchozí SMS 

Zóna 1 Ceny služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu. 

Iona 2 7,00 bič/SMS 

Zóna 3 7,00 KčISMS 

Str. 3 z 5 
verj 

Vůdifme Czech Republic a.s, ilh:n'.lafone územní péče me 721 700 
Náměstilunkovívch z 1čo:zszemo1, DIČ: czzszeeeot 
155 00 Praha 5 VlPĚvodafonecz; vodafone.cz % 
Spoiečnost zapsaná v obchodním rejstfilo: vedeném Městským soudem v Praze, odtli 0, viníka 6054. Par-rm "toru " :  



PK57431Y 

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet . 
— Hlasové služby (Technická specifikace) _ 

Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny 

Cana za jednotku při: roaningovi data 
tvýhodniná zóna -— —-—- — 

Zdna 1 Cenu služeb v zóně 1, odpovídají oenám národních služeb dle tarifu._ 

Zóna 2 208,33 KiB/MB 

Zóna 3 250,00 Ulč/MB 

DneNet data v zahraničí (bez závazku) 

. . Měsíčníplatba Dow Tanfnr plán Datový tn Zóna . - '- - , - 
obje [Kč] Objem Cena Počet 

Dnehiet data v zahraničí “č. 1 500 MB Business zóna 00:21 1.100,00 Kč 100 MB 250,00 Kč“ 0 

0neNet data v zahraničí &. 2 500 MB Zóna 2, 3 1.400,00 Kč 100 MB 750,00 Kč 

Podmínkv tarifu Dne-Net data v zahraničí: 
1. Tarifní planv uvedené výše jsou ve OneNet samoobsluze pro účely objednání označeny jako Exkluzivní nabídka. 
2- vkombinacl se službou BlackBerry je v rámci definované zónv datový provoz z AFN Blackberry i AFN Internet čerpán z objemu dat 

v ramci tarifu. . 
3. Podmínky pro DneNet data v zahraničí (sdílenáfnesdílenáj se závazkem: Taríf lze na každém jednotlivém telefonním čísle aktivovat 

minimálně na období, které je shodné se sjednanou minimální dobou trvání této Dílčí smlouvv, tzn. tarif je možné deaktlvovat nejdříve ke 
dni uplynutí minimální dobv trvání této Dílčí smlouvy. V případě, že Účastník tuto Dílčí smlouvu vvpoví před uplynutím sjednané minimální 
dohv trvání Dílčí smíouvv, je Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu částku v celkové výši ze součtu všech měsíčních paušálů (cena tarifuj 
zbývajících do konce sjednané dobv trvání Dílčí smlouvy. výše uvedené částka představuje paušální odškodnění Poskytovateli za předčasné 
ukončení Dííčí smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté minimální doby trvání (náhrada škody vzniklé v důsledku toho, že Účastník 
nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvy). 

Národní mobilní připojení nasdílené 

. . M Dokupv „00.0 ; ma.... šatům _-.____-_ .___,-.-.-- 
. Objem Cena , Počet 

Tarif s individuální sazbou OneNet moblíní připojení 308 121,00 250 M0 60,00 Kč 0 

Tarif s indívíduální sazbou DneNet mobilní připojení 1060 200,00 500 MB 80,00 Kč 0 

Tarif s individuální sazbou Qnet—let mobilní připojení 3060 310,00 1 GB 130,00 Kč 0 

Taríf s individualní sazbou OneNet mobilní připojení 5000 490,00 2 GB 200,00 Kč 0 

Datová SJM DneNet mobilní připojení 300 121,00 250MB 60,00 Kč 0 

Batavů SIM DneNet mobilní připojení 1000- 200,00 500 MB 00,00 Kč 0 
Datová SIM DneNet mobilní připojení 3000 310,00 100 130,00 kč 0 
Datové SIM DneNet mobilni připojení 5000 490,00 200 200,00 Kč 0 

veřejná IP adreaa pro mobilní číslo 

Str. 4 z 0 
ventil 

VodafOne Czech Republic a.s. Vodafone firemní 0000 000 77? 200 
Náměstílunkových z lČD: 25700001, orc: czzszaaooz 
155 00 Praha 5 VIPQvodafonemz; vodafone.cz cm 

První ulo—ni att Společnost zapsani v obthndnim rejstfílm vedenim Městským soudem v Praze, oddíl B, viníka 00041. 



PK57431Y " 

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet 6 
— Hlasové služby (Technická specifikace) ' * 

Identifikace APM ( pořadové číslo ) GPRSAPUBLIC 

_fvp přidělených \IP adres: Veřějně iP adresv lsou- přídě-Imm: 

Cena Jednorázová (Ismaela L Pravidelná [měsíční] 
_ _ _ .  _ . -  _ . .  _ . .  _ _ . _ _ _ _ _ _ - _ . - _ _  * . .1 _ ___ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ __ _ _ _ _ . _ _ , .  _, _ - . . _  _ _ _ - - .  - . ,  - - - -  . . - . . . . . .  . . . . .  

veřejná IP adresa o,- Kč ' ss,- Kč 

Vytvoření hlasově VPN: 

Název hlasově VPN: Hlavní město Praha 

Poplatek za službu Fakturační peněženka je součástí poplatku za SIM a není samostatně účtován. ' 

1. veškerá ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že cenově podminky sjednané v této Dílčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, 
kteří s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o přistoupení k Rámcově smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavření nově Dílčí smlouvy 
s Dalším účastníkem. Poskytovatel těmto Dalším účastníkům oznámí nově cenove podmínky s tim, že Další účastníci budou oprávněni 
čerpat službyr za cenových podmínek dohodnutých v této Dílčí smlouvě, nedohodnou-Ii se s Poskytovatelem jinak. 

2. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínalícl velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcově smlouvě a 
Obchodních podmínkách DneNet. 

3. Pokud není vtěto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky Dnelilet a platný Ceník, který je 
k dispozici na www.vodafone.cz. 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel ]e oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a [ii] Úča etnik 
neotevře do 3. měsíců od obdržení na bídky Poskytovatele dodatek ktéto Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí 
smlouvy na další minimální dobu trvání 24136 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve 
výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využítí tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. 
Ceny služeb siednaně v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovaclho období následujícího po doručení informace uvedené v 
předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáníml uvedenými v této Dílčí 
smlouvě, která tímto automaticky pozbvclou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není 
nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (či. 5.9 Rámcově smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní). 

5. V případě poru šení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osobje Poskytovatel oprávněn Účastnikovi omeait 
nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou spec'rfikací služby. která stanoví bližší podmínky poskytování 
této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz 
nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

?. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone DneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., 
na území České republiky. 

Str. 5 z 5 
veri 

vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče ano na 730 
Náměstííunkových z ičo:zszaaoo1, DlČ: czzszaaoot 
155 DD Praha 5 v'íPQvodafonecz; vodafone.cz 
Epoíačnon zapsaná v obchodním mistříku vedeném Městským soud-m v Praze, oddů B, vlnat- BDM. P r v n i  lť l in l  ut 



PK57431Y 

" ' “ — =  _. 

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet 6 
- Hlasové služby (Technická specifikace) 
8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, :. nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být 

měněna pouze písemně: písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna emailových či jiných elektronických zpráv. 

Vodafone Czech Republic a.s. 

Místo, datum: 

Jméno: Eva Hrdličková 

Pozice: Key Account Manager 

- Digitally signed. by 
Eva Eva Hrdličková 

Podpis: Hrdličková &gt;-3233563? 
Jméno-a pozice oprávněného lastupce Poskytovatele 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní 300 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, :CZZSWl 
155 00 Praha 5 WPQvodafonea; vodafone.ca 
Společnost zapsani v obchodním mistnim vedeném Městským sondern \: Prase. odlili, vinit! EDB!— 

5ymfonloký orchestr hl. rn. Prahy FOK 

Místo, datum: Praha, 3. 5. 2023 

Jméno: lng. Daniel Sobotka 

Pozlce: ředitel 

Podpis: Ilja“ 
“ 9  

Jméno a pozice oprávn zástupce ovatele 
43 _3. \— 

Str. 6 a E 
ver. & 

% 
Prvni lol—nn ut 


